
                                                              
COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO

Registro Generale
n.746  del  6/8/2013 

ORIGINALE DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE  U.T.C

N°202 del  5/8/2013

Oggetto: rimborso somme sig. Farraguto Calogero

    Anno 2013

L’anno duemilatredici  il  giorno cinque del mese  di  agosto alle ore ////////// 
nella sua stanza 

Il Dirigente  U.T.C.
Visto l’O.R.EE.LL.:
Visto il D.Lgs n.267/2000;
Visto il  vigente Regolamento comunale di contabilità, approvato con deliberazione di 
C.C. n. 83/2006.
Vista la deliberazione Consiliare  n.94/2012 di approvazione bilancio.
Vista la deliberazione commissariale n°4/2013 di approvazione P.E.G. provvisorio
Vista la determinazione commissariale n.11 del 11/3/2013. 

 

Premesso che:

in data 15/4/2013 è stata rilasciata ai sigg. Farraguto Calogero e Falsone 
Giovanna Concessione Edilizia in sanatoria n.2219, relativa ad un fabbricato per 
civile abitazione in c/da Facciomare-Ciotta, al catasto al fogl.78 part.1096;

 in data 17 giugno 2013 prot.15986 è pervenuta richiesta a nome del sig. 
Farraguto Calogero, per il rimborso degli oneri concessori versati in eccedenza per 
la concessione di cui sopra, per un importo di €.319,46;

in data 3/6/2013 è stata rilasciata ai  sigg.  Farraguto Calogero e Falsone 
Giovanna Concessione Edilizia in sanatoria n.2224, relativa ad un fabbricato per 
civile abitazione in c/da Facciomare-Ciotta al catasto al fogl.78 part.1097;

in data 9/7/2013 è pervenuta richiesta a nome del sig. Farraguto Calogero, 
per il rimborso degli oneri concessori versati in eccedenza per la concessione di cui 
sopra, per un importo di €.91,76;
Ritenuto di dovere provvedere in merito; 

DETERMINA



Di  rimborsare  al  sig.  Farraguto  Calogero,  nato  a  Palma  di  Montechiaro  il 
31/8/1940,  C.F.:  FRRCGR40M31G282W,  la  somma  di  €.411,22  versata  in 
eccedenza  alla  Tesoreria  comunale  per  il  rilascio  delle  Concessioni  Edilizie  in 
Sanatoria n.2219 e 2224.   
Di impegnare la soma di 411,22  Euro al cap. 10690  denominato " Rimborso oneri 
di urbanizzazione e costi di costruzioni per concessioni edilizie….." imp. N° 33590 
sub___________;

  Il Capo Settore U.T.C.
Arch. Francesco Lo Nobile

ATTESTAZIONE FINANZIARIA:
Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria così come 
previsto dal 4° comma art.151 D.Lgvo 267/2000.

Data _____________ Il responsabile del Servizio Finanziario
Dott.Rosario Zarbo



Il sottoscritto Segretario Comunale 

CERTIFICA 

Che la presente determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per giorni 15 consecutivi
dal  _________ al ____________

   IL MESSO COMUNALE  
                                                __________________________ 
Dalla Residenza Municipale, lì _______________

IL SEGRETARIO COMUNALE
                                                                 _________________________ 

E’ copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo. 

Dalla Residenza Municipale, lì_______________

IL SEGRETARIO COMUNALE
                                                    ________________________


	                                                              
	COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO
	Registro Generale
	ORIGINALE DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE  U.T.C
									 
									  Il Capo Settore U.T.C.


